国家质量监督检验检疫总局公告2006年第137号－－关于授权

省级质量技术监督部门对部分白酒实施食品生产许可证的公

告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/318/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_318171.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告(2006年第137号)关于授权省级质量技术监督部

门对部分白酒实施食品生产许可证的公告 根据《中华人民共

和国工业产品生产许可证管理条例》的规定，现就授权由省

级质量技术监督部门负责发放部分白酒产品生产许可证的情

况公告如下： 国家质检总局授权各省、自治区、直辖市质量

技术监督部门，负责组织对年销售额500万以下的白酒生产企

业实施食品生产许可证管理。年销售额500万以上的白酒生产

企业，由各省、自治区、直辖市质量技术监督部门负责申请

受理、实地核查，报国家质检总局批准发放食品生产许可证

。 各省级质量技术监督部门要严格按照《中华人民共和国行

政许可法》、《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条

例》等法律法规的规定，自2006年10月1日起组织实施白酒产

品生产许可审查和换（发）证工作。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com